

Świętoszów 06 maja 2021r.

Dotyczy: postępowania nr 256/14/ZP/2021 o udzielenie zamówienia publicznego na: „Nagrody rzeczowe”

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

" Pytanie dotyczy części 1: Czy chodzi o pleksi czy o szkło akrylowe (często jest nazywane jako plexi...)?"

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szkło akrylowe jako materiał, z którego należy wykonać asortyment z zadania nr 1.

Pytanie nr 2:

„Pytanie dotyczy części 5: Czy narzędzia i zestawy Yato mają być dostarczone bez znakowania logo / personalizacji czy ze znakowaniem? W specyfikacji nie ma wymagania dotyczącego znakowania, czy zatem mamy rozumieć, że oferujemy w/w produkty bez znakowania logo?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga oznakowania.

Z poważaniem
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych
Violetta BIAŁECKA